Prestação de serviços administrativos temporários de Técnico De Nível Superior- Médica Veterinária, 

para a execução do Convênio 070/2023.  

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.  

Contratada: ALEX ADRIANO CAVALCANTE FERREIRA, CPF: 055.930.115-40  

Valor Mensal: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Vigência: 18/02/2025 a 08/01/2026.